2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17 июня 2021 г. № 662
               г.Рубцовск

	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденного решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.08.2017 № 894 «О наградах Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края» и решением мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Наградить Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:

1.1. Алейникову Наталью Алексеевну, пенсионера, за многолетний добросовестный труд;

1.2. Вольных Веру Сергеевну, пенсионера, члена Рубцовской городской общественной организации Алтайской общественной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов, за многолетний добросовестный труд, активную общественную деятельность в ветеранском движении и в связи с 75-летием;

1.3. Науменко Елену Борисовну, заместителя главного врача по медицинской части – врача - психиатра краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Психиатрическая больница г.Рубцовска», за многолетний добросовестный труд в области здравоохранения, в связи с празднованием Дня медицинского работника;

1.4. Черникову Татьяну Петровну, пенсионера, за многолетний добросовестный труд;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (В.Н. Никеев).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.Г. Курганский